
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Falgayrac Romain [1147]  Los Masos (66500) SEH 08/10  09:49:50 16:19:50  

2 Chateau Edouard [1149] Xttr63 Chamalieres (63400) SEH 08/10  10:35:54 17:05:54 0:46:04

3 Gauthier Jonathan [1151] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 08/10  10:53:32 17:23:32 1:03:42

4 Segura Pascal [1096] Team Trail Thuir (3t)  () V1H 08/10  11:42:16 18:12:16 1:52:26

5 Falgayrac Lilian [1103] Team Trail Cote Bleue ISTRES (13800) V1H 08/10  12:53:24 19:23:24 3:03:34

6
Seynat Nicolas [1084] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 08/10  12:55:58 19:25:58 3:06:08

7 Chiesura Samuel [1157]   () V1H 08/10  13:31:30 20:01:30 3:41:40

8 Dumas Sébastien  [1076]  Beziers (34500) SEH 08/10  13:43:04 20:13:04 3:53:14

9 Helier Clement [1120]  Paris (75015) SEH 08/10  13:43:10 20:13:10 3:53:20

10 Durand Honoré [1030] Action12 Laguiole (12210) V1H 08/10  13:56:59 20:26:59 4:07:09

11 Daban Julien [1132] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 08/10  13:58:45 20:28:45 4:08:55

12 Loeillet Pierre [1174] Tva  () SEH 08/10  14:12:13 20:42:13 4:22:23

13 Aubert Cedric [1073] Força Trail Arboussols (66320) SEH 08/10  14:12:18 20:42:18 4:22:28

14
Rubion Jacky [1058] Courrir A Ploumagoar PLOUMAGOAR

(22970)
V1H 08/10  14:46:22 21:16:22 4:56:32

15 Philipot Julien [1098]  Latours bas Elne (66200) V1H 08/10  14:56:50 21:26:50 5:07:00

16 Schlosser Jérôme [1005]  espira de l'agly (66600) V1H 08/10  14:59:04 21:29:04 5:09:14

17 Baldo Bastien [1139]  Castres (66470) SEH 08/10  15:02:24 21:32:24 5:12:34

18 Olive Mathieu [1179]   () SEH 08/10  15:13:22 21:43:22 5:23:32

19 Metge Jonathan [1108] Garmin Chatenay-Malabry (92290) SEH 08/10  15:13:24 21:43:24 5:23:34

20 Jardrix Pascal [1130] Força Trail PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:13:26 21:43:26 5:23:36

21 Bardou Xavier [1043]  LEGUEVIN (31490) SEH 08/10  15:14:06 21:44:06 5:24:16

22 Roudaut Benoit [1093] Breizh Man PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:19:55 21:49:55 5:30:05

23
Eustaquio Philippe [1146] Saint Mathieu Athletic VIOLS LE FORT

(34380)
V1H 08/10  15:22:35 21:52:35 5:32:45

24 Begey Fabien [1010]  BLOND (87300) V1H 08/10  15:37:58 22:07:58 5:48:08

25 Quintilla Eric [1112]  FLEURY D'AUDE (11560) V1H 08/10  16:05:53 22:35:53 6:16:03

26 Bardin Olivier [1055]  LAUNAC (31330) SEH 08/10  16:05:56 22:35:56 6:16:06

27 Michea Patrick [1168]   () V1H 08/10  16:06:55 22:36:55 6:17:05

28
Jouannaud Benjamin [1106] Cmbm Raidlight Rossignol

CHAMONIX (74400)
V1H 08/10  16:06:56 22:36:56 6:17:06

29 Jeanjean David [1090]  Saint Series (34400) V1H 08/10  16:10:39 22:40:39 6:20:49

30 Gil Laurent [1061] Cahors Trail douelle (46140) V1H 08/10  16:14:12 22:44:12 6:24:22

31 Rouquie Sebastien [1046] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 08/10  16:14:14 22:44:14 6:24:24

32 Soulignac Christophe [1102] Cahors Trail cahors (46000) SEH 08/10  16:14:18 22:44:18 6:24:28

33 Babin Stéphane [1020] Cpl Primaube SALMIECH (12120) V1H 08/10  16:21:06 22:51:06 6:31:16

34 Fournier Stéphane [1062] Cles Gardanne Roumoules (04500) V1H 08/10  16:36:42 23:06:42 6:46:52

35 Bravo Joseph [1119] Caroux X-Trail Alignan du Vent (34290) V1H 08/10  16:38:24 23:08:24 6:48:34

36 Andraud Philippe [1122] Xtratrail BEZIERS (34500) V1H 08/10  16:38:27 23:08:27 6:48:37

37 Perrin  Erick [1065]  La Bresse (88250) SEH 08/10  16:39:58 23:09:58 6:50:08

38 Cooke Fabien [1044] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 08/10  16:41:27 23:11:27 6:51:37

39 Verger Jérôme [1141] Limoux Triathlon Club VILLEPINTE (11150) V1H 08/10  16:46:46 23:16:46 6:56:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Berthier Jérôme [1083] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  16:49:05 23:19:05 6:59:15

41
Le Neuder Thibaud [1086] St Mathieu Athletic st mathieu de

treviers (34270)
V1H 08/10  16:49:14 23:19:14 6:59:24

42 Hernandez Hervé [1039]   () V2H 08/10  16:53:27 23:23:27 7:03:37

43
Fourniols Patrick [1017] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 08/10  16:58:45 23:28:45 7:08:55

44 Petit Emmanuel [1175]  eguilles (13510) V1H 08/10  16:58:47 23:28:47 7:08:57

45 Toulemont Christian [1038]  GRADIGNAN (33170) V2H 08/10  17:03:36 23:33:36 7:13:46

46 Leroy Emmanuel [1117] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 08/10  17:13:27 23:43:27 7:23:37

47 Coll Roland [1066] Tva Vernet les Bains () V1H 08/10  17:13:29 23:43:29 7:23:39

48
Demauge-Bost Lionel [1143] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 08/10  17:13:51 23:43:51 7:24:01

49 Leroyer Chantal [1150]  labastide st georges (81500) V1F 08/10  17:14:40 23:44:40 7:24:50

50 Capelle Rémi [1123]  Castelnau-le-lez (34170) SEH 08/10  17:17:52 23:47:52 7:28:02

51 Lepot Jean-Yves [1028]  BAILLEVAL (60140) V1H 08/10  17:22:32 23:52:32 7:32:42

52
Despeyrou Frederic [1116] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 08/10  17:25:08 23:55:08 7:35:18

53 Duthoo Lionel [1121] Assp Vergeze VERGEZE (30310) V1H 08/10  17:29:21 23:59:21 7:39:31

54 Porteporte JéRéMie [1131] Assp VergèZe VERGèZE (30310) V1H 08/10  17:29:25 23:59:25 7:39:35

55 Derre Mathieu [1177]   () SEH 08/10  17:39:16 24:09:16 7:49:26

56 Hervo David [1031]  SANSAIS  (79270) V1H 08/10  17:41:32 24:11:32 7:51:42

57 Laborde Frederic [1026] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V1H 08/10  17:52:45 24:22:45 8:02:55

58 Gomez Etienne [1019] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 08/10  17:52:48 24:22:48 8:02:58

59 Le Run Gaelle [1087]  AX LES THERMES (09110) V1F 08/10  17:54:25 24:24:25 8:04:35

60 Fournier GaëTan [1008]  Nantes (44100) V1H 08/10  18:12:09 24:42:09 8:22:19

61 Frison Olivier [1011]  NANTES (44000) V1H 08/10  18:12:10 24:42:10 8:22:20

62 Leveugle Lionel [1163]  Lyon (69004) V1H 08/10  18:29:08 24:59:08 8:39:18

63 Dietzsch Sebastian [1152]  Mondonville (31700) SEH 08/10  18:30:07 25:00:07 8:40:17

64 Monet Patrick [1059]  Corneilla de conflnt () V2H 08/10  18:30:44 25:00:44 8:40:54

65 Bourene Fabien [1034] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 8:43:03

66 Vera Marc [1153]   () V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 8:43:03

67 Bes Philippe [1155] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:55 25:02:55 8:43:05

68 Riu Thierry [1154] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:56 25:02:56 8:43:06

69
Pelisson Vincent [1162] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY

(01110)
SEH 08/10  18:34:18 25:04:18 8:44:28

70 Pelisson Marc [1158] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY (01110) V2H 08/10  18:34:19 25:04:19 8:44:29

71 Mauran Benjamin [1081] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 08/10  18:49:34 25:19:34 8:59:44

72
Bourges Stephane [1101] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 08/10  18:50:52 25:20:52 9:01:02

73 Logette Fabrice [1069] Jc Épernay Champagne PLIVOT (51150) V1H 08/10  18:52:00 25:22:00 9:02:10

74
Labroche Christophe [1067] Jc Epenay CHAVOT COURCOURT

(51530)
V1H 08/10  18:52:01 25:22:01 9:02:11

75 Clamens Patrick [1111]  Cabestany () V1H 08/10  18:53:37 25:23:37 9:03:47

76 Richer Patrice [1104]  Bonneville la louvet (14130) V1H 08/10  18:54:32 25:24:32 9:04:42

77 Lanfray Guillaume [1001]  MAISONS-ALFORT (94700) SEH 08/10  18:54:33 25:24:33 9:04:43

78 Rossetto Bernadette [1091] Slc Martigues Martigues (13500) V2F 08/10  18:55:52 25:25:52 9:06:02

79 Demoustier Christophe [1110]   () SEH 08/10  18:58:19 25:28:19 9:08:29

80 Van Enis Lode [1145] Trailers Thurinois  () V2H 08/10  18:59:54 25:29:54 9:10:04

81 Gil Yohan [1129]  dijon (21000) SEH 08/10  19:00:20 25:30:20 9:10:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Ponchon Benoît [1023]  arles (13280) V1H 08/10  19:02:28 25:32:28 9:12:38

83 Vicens Frederic [1057] Run Fast ceret (66400) SEH 08/10  19:03:41 25:33:41 9:13:51

84 Loirat Cédric [1029] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 08/10  19:11:45 25:41:45 9:21:55

85 Artus Yannick [1165]   () SEH 08/10  19:21:03 25:51:03 9:31:13

86 Ervinck Sebastien [1077]  SAINTINES (60410) SEH 08/10  19:26:01 25:56:01 9:36:11

87 Sainte-Romane Marcel [1125]   () V3H 08/10  19:26:32 25:56:32 9:36:42

88 Eychenne Jean-Pierre [1138]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 08/10  19:26:38 25:56:38 9:36:48

89 François Romain [1080] Ecpcgr ANYOS (99000) SEH 08/10  19:41:14 26:11:14 9:51:24

90 Etienne Paul [1133]   () V1H 08/10  19:52:31 26:22:31 10:02:41

91 Ingason Viggo [1015] Þríkó Reykjavik (200) SEH 08/10  19:55:22 26:25:22 10:05:32

92 Andreu Jean Claude [1166]   () V1H 08/10  19:58:33 26:28:33 10:08:43

93 Audouy Stephane [1134] Upa  () V1H 08/10  19:58:34 26:28:34 10:08:44

94 Busquet Patrice [1095] Tocats Del Cen  () SEH 08/10  20:10:35 26:40:35 10:20:45

95 Bise Edith [1109] Tocats Del Cim Aptavita  () SEF 08/10  20:10:38 26:40:38 10:20:48

96 Perreau André [1071]  Laroque des Albères () V4H 08/10  20:13:16 26:43:16 10:23:26

97 Lopez Hervé [1012]  LEGUEVIN (31490) V1H 08/10  20:15:42 26:45:42 10:25:52

98 Tetrel Matthieu [1137]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 08/10  20:20:07 26:50:07 10:30:17

99 Margiotta Magalie [1142] Free Runners Le Club Valence (26000) V1F 08/10  20:46:34 27:16:34 10:56:44

100 Jany Christophe [1105]  LA LLAGONNE (66210) V1H 08/10  20:46:41 27:16:41 10:56:51

101 Gondron Aurelien [1099]  EYNE (66800) SEH 08/10  20:46:44 27:16:44 10:56:54

102 Lage Jeremy [1156]   () SEH 08/10  20:46:49 27:16:49 10:56:59

103 Deshayes Laurent [1088]  Les Ulis (91940) V2H 08/10  21:00:27 27:30:27 11:10:37

104 Soulié Jean Henri [1006]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  21:04:44 27:34:44 11:14:54

105 Archambault Christophe [1072]  Estagel () SEH 08/10  21:05:45 27:35:45 11:15:55

106 Maydat Christophe [1114]   () V2H 08/10  21:06:18 27:36:18 11:16:28

107 Peirone Guillaume [1127]  MAISONS-LAFFITTE (78600) SEH 08/10  21:27:25 27:57:25 11:37:35

108 Fouqueray Marie Pierre [1078] Cap Endurance nantes (44300) V1F 08/10  21:37:48 28:07:48 11:47:58

109 Rodier Serge [1089]  Basse-Goulaine (44115) V2H 08/10  21:37:52 28:07:52 11:48:02

110 Merle Franck [1136]  SAINT CYR SUR MENTHON (01380) V1H 08/10  21:38:18 28:08:18 11:48:28

111 Loustric Philippe [1016]  Pibrac (31820) V2H 08/10  21:51:48 28:21:48 12:01:58

112
Mognetti Charles [1082] Les Trailers Du Pic Saint Loup SAINT

MARTIN DE LONDRES (34380)
V2H 08/10  21:51:51 28:21:51 12:02:01

113 Bourgery Jean-Marc [1060]  Fos sur mer (13270) V1H 08/10  21:52:53 28:22:53 12:03:03

114 Auffray Bernard [1036]  ANGERS (49000) V2H 08/10  21:54:37 28:24:37 12:04:47

115 Sentout Alain [1027] Courir A Audenge audenge (33980) V2H 08/10  22:25:23 28:55:23 12:35:33

116 Besson Eric [1063]  FRANCHEVILLE (69340) V2H 08/10  23:18:12 29:48:12 13:28:22

117 Seran Patrick [1140]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  23:18:17 29:48:17 13:28:27

118 Balao Xavier [1040] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 08/10  23:43:15 30:13:15 13:53:25

119 Ruiz  Laetitia [1049] Els Amics Llupainenc nefiach (66170) V1F 08/10  23:44:03 30:14:03 13:54:13

120 Reymondaud Frédéric [1007] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 09/10  01:15:08 31:45:08 15:25:18

121 Nivault Stephane [1013] Que Pressat nay (64800) V1H 09/10  01:15:14 31:45:14 15:25:24

122 Orta Emmanuel [1169]   () V1H 09/10  01:54:13 32:24:13 16:04:23

123 Lançon Cécile [1050]  MARCQ (78770) V1F 09/10  03:25:43 33:55:43 17:35:53

124 Richon Eric [1002]  Domancy (74700) V1H 09/10  03:25:50 33:55:50 17:36:00

125 Ballot Stephane [1004]  Cléguer (56620) V1H 09/10  03:25:55 33:55:55 17:36:05

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Atlan [1115]  30700 V3H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Ballot [1014] Esprit Nature 66300 V1H

Isabelle Baussant [1160]  31250 V1F

Julien Beguier [1118] Asptt Agen 47000 SEH

Johanna Bernard  [1172]  SEF

Marc Bonnemaison [1070]  31430 V1H

Aïmad Brahimi [1124] Ua Societe Generale 92400 SEH

Jean-Loup Calvet  [1159]  11400 V2H

Alexandre Camon [1022] Us Bazas Athlétisme 33430 V1H

Emmannuel Choupeaux [1100]  76650 V1H

Thierry Daurelle [1092] Slc Martigues 13500 V2H

Eric Diaz [1048]  31170 V1H

Uwe Eichert [1148] Gsa Pollone 13900 V2H

Guilhem Fleurent [1094]  SEH

Jean-Michel Grimaldi [1097] Team Emer 13330 V2H

Bernard Guevel [1064] Raidlight 29120 V2H

Stéphane Guichard [1075] Xtrem Running Trail 78490 V1H

Florian Jampy [1068] Tva SEH

Eve Laparra  [1170]  V1F

Raphael Lauber [1053] Team Uglow Sport 34390 SEH

Bruno Lopes [1085] Vigatanes Del Volo  66100 SEH

Gilles Maccarini [1018]  46230 V1H

Eric Marie [1009]  92500 V2H

Stéphane Mastellone [1051]  31350 V1H

Christian Merou [1144] Club Jogging Illois V2H

Julien Navarro [1126]  25000 SEH

Christopher Nese [1135] Aptavita V5H

Pierre Plancheron [1176]  V1H

Denis Py [1113] Assa V1H

Stephane Renaud [1107] Us Palaiseau Triathlon 92160 V1H

Jean-Pierre Rio [1128] Direct-Energie 92160 V1H

Jerome Sensi [1173]  V1H

Arnaud Tremouille  [1161]  66430 V1H

Yves Wawczak [1164] Les Furets D 62860 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Falgayrac Romain [1147]  Los Masos (66500) SEH 08/10  09:49:50 16:19:50  

2 Chateau Edouard [1149] Xttr63 Chamalieres (63400) SEH 08/10  10:35:54 17:05:54 0:46:04

3 Gauthier Jonathan [1151] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 08/10  10:53:32 17:23:32 1:03:42

4 Segura Pascal [1096] Team Trail Thuir (3t)  () V1H 08/10  11:42:16 18:12:16 1:52:26

5 Falgayrac Lilian [1103] Team Trail Cote Bleue ISTRES (13800) V1H 08/10  12:53:24 19:23:24 3:03:34

6
Seynat Nicolas [1084] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 08/10  12:55:58 19:25:58 3:06:08

7 Chiesura Samuel [1157]   () V1H 08/10  13:31:30 20:01:30 3:41:40

8 Dumas Sébastien  [1076]  Beziers (34500) SEH 08/10  13:43:04 20:13:04 3:53:14

9 Helier Clement [1120]  Paris (75015) SEH 08/10  13:43:10 20:13:10 3:53:20

10 Durand Honoré [1030] Action12 Laguiole (12210) V1H 08/10  13:56:59 20:26:59 4:07:09

11 Daban Julien [1132] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 08/10  13:58:45 20:28:45 4:08:55

12 Loeillet Pierre [1174] Tva  () SEH 08/10  14:12:13 20:42:13 4:22:23

13 Aubert Cedric [1073] Força Trail Arboussols (66320) SEH 08/10  14:12:18 20:42:18 4:22:28

14
Rubion Jacky [1058] Courrir A Ploumagoar PLOUMAGOAR

(22970)
V1H 08/10  14:46:22 21:16:22 4:56:32

15 Philipot Julien [1098]  Latours bas Elne (66200) V1H 08/10  14:56:50 21:26:50 5:07:00

16 Schlosser Jérôme [1005]  espira de l'agly (66600) V1H 08/10  14:59:04 21:29:04 5:09:14

17 Baldo Bastien [1139]  Castres (66470) SEH 08/10  15:02:24 21:32:24 5:12:34

18 Olive Mathieu [1179]   () SEH 08/10  15:13:22 21:43:22 5:23:32

19 Metge Jonathan [1108] Garmin Chatenay-Malabry (92290) SEH 08/10  15:13:24 21:43:24 5:23:34

20 Jardrix Pascal [1130] Força Trail PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:13:26 21:43:26 5:23:36

21 Bardou Xavier [1043]  LEGUEVIN (31490) SEH 08/10  15:14:06 21:44:06 5:24:16

22 Roudaut Benoit [1093] Breizh Man PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:19:55 21:49:55 5:30:05

23
Eustaquio Philippe [1146] Saint Mathieu Athletic VIOLS LE FORT

(34380)
V1H 08/10  15:22:35 21:52:35 5:32:45

24 Begey Fabien [1010]  BLOND (87300) V1H 08/10  15:37:58 22:07:58 5:48:08

25 Quintilla Eric [1112]  FLEURY D'AUDE (11560) V1H 08/10  16:05:53 22:35:53 6:16:03

26 Bardin Olivier [1055]  LAUNAC (31330) SEH 08/10  16:05:56 22:35:56 6:16:06

27 Michea Patrick [1168]   () V1H 08/10  16:06:55 22:36:55 6:17:05

28
Jouannaud Benjamin [1106] Cmbm Raidlight Rossignol

CHAMONIX (74400)
V1H 08/10  16:06:56 22:36:56 6:17:06

29 Jeanjean David [1090]  Saint Series (34400) V1H 08/10  16:10:39 22:40:39 6:20:49

30 Gil Laurent [1061] Cahors Trail douelle (46140) V1H 08/10  16:14:12 22:44:12 6:24:22

31 Rouquie Sebastien [1046] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 08/10  16:14:14 22:44:14 6:24:24

32 Soulignac Christophe [1102] Cahors Trail cahors (46000) SEH 08/10  16:14:18 22:44:18 6:24:28

33 Babin Stéphane [1020] Cpl Primaube SALMIECH (12120) V1H 08/10  16:21:06 22:51:06 6:31:16

34 Fournier Stéphane [1062] Cles Gardanne Roumoules (04500) V1H 08/10  16:36:42 23:06:42 6:46:52

35 Bravo Joseph [1119] Caroux X-Trail Alignan du Vent (34290) V1H 08/10  16:38:24 23:08:24 6:48:34

36 Andraud Philippe [1122] Xtratrail BEZIERS (34500) V1H 08/10  16:38:27 23:08:27 6:48:37

37 Perrin  Erick [1065]  La Bresse (88250) SEH 08/10  16:39:58 23:09:58 6:50:08

38 Cooke Fabien [1044] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 08/10  16:41:27 23:11:27 6:51:37

39 Verger Jérôme [1141] Limoux Triathlon Club VILLEPINTE (11150) V1H 08/10  16:46:46 23:16:46 6:56:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Berthier Jérôme [1083] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  16:49:05 23:19:05 6:59:15

41
Le Neuder Thibaud [1086] St Mathieu Athletic st mathieu de

treviers (34270)
V1H 08/10  16:49:14 23:19:14 6:59:24

42 Hernandez Hervé [1039]   () V2H 08/10  16:53:27 23:23:27 7:03:37

43
Fourniols Patrick [1017] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 08/10  16:58:45 23:28:45 7:08:55

44 Petit Emmanuel [1175]  eguilles (13510) V1H 08/10  16:58:47 23:28:47 7:08:57

45 Toulemont Christian [1038]  GRADIGNAN (33170) V2H 08/10  17:03:36 23:33:36 7:13:46

46 Leroy Emmanuel [1117] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 08/10  17:13:27 23:43:27 7:23:37

47 Coll Roland [1066] Tva Vernet les Bains () V1H 08/10  17:13:29 23:43:29 7:23:39

48
Demauge-Bost Lionel [1143] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 08/10  17:13:51 23:43:51 7:24:01

49 Capelle Rémi [1123]  Castelnau-le-lez (34170) SEH 08/10  17:17:52 23:47:52 7:28:02

50 Lepot Jean-Yves [1028]  BAILLEVAL (60140) V1H 08/10  17:22:32 23:52:32 7:32:42

51
Despeyrou Frederic [1116] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 08/10  17:25:08 23:55:08 7:35:18

52 Duthoo Lionel [1121] Assp Vergeze VERGEZE (30310) V1H 08/10  17:29:21 23:59:21 7:39:31

53 Porteporte JéRéMie [1131] Assp VergèZe VERGèZE (30310) V1H 08/10  17:29:25 23:59:25 7:39:35

54 Derre Mathieu [1177]   () SEH 08/10  17:39:16 24:09:16 7:49:26

55 Hervo David [1031]  SANSAIS  (79270) V1H 08/10  17:41:32 24:11:32 7:51:42

56 Laborde Frederic [1026] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V1H 08/10  17:52:45 24:22:45 8:02:55

57 Gomez Etienne [1019] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 08/10  17:52:48 24:22:48 8:02:58

58 Fournier GaëTan [1008]  Nantes (44100) V1H 08/10  18:12:09 24:42:09 8:22:19

59 Frison Olivier [1011]  NANTES (44000) V1H 08/10  18:12:10 24:42:10 8:22:20

60 Leveugle Lionel [1163]  Lyon (69004) V1H 08/10  18:29:08 24:59:08 8:39:18

61 Dietzsch Sebastian [1152]  Mondonville (31700) SEH 08/10  18:30:07 25:00:07 8:40:17

62 Monet Patrick [1059]  Corneilla de conflnt () V2H 08/10  18:30:44 25:00:44 8:40:54

63 Bourene Fabien [1034] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 8:43:03

64 Vera Marc [1153]   () V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 8:43:03

65 Bes Philippe [1155] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:55 25:02:55 8:43:05

66 Riu Thierry [1154] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:56 25:02:56 8:43:06

67
Pelisson Vincent [1162] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY

(01110)
SEH 08/10  18:34:18 25:04:18 8:44:28

68 Pelisson Marc [1158] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY (01110) V2H 08/10  18:34:19 25:04:19 8:44:29

69 Mauran Benjamin [1081] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 08/10  18:49:34 25:19:34 8:59:44

70
Bourges Stephane [1101] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 08/10  18:50:52 25:20:52 9:01:02

71 Logette Fabrice [1069] Jc Épernay Champagne PLIVOT (51150) V1H 08/10  18:52:00 25:22:00 9:02:10

72
Labroche Christophe [1067] Jc Epenay CHAVOT COURCOURT

(51530)
V1H 08/10  18:52:01 25:22:01 9:02:11

73 Clamens Patrick [1111]  Cabestany () V1H 08/10  18:53:37 25:23:37 9:03:47

74 Richer Patrice [1104]  Bonneville la louvet (14130) V1H 08/10  18:54:32 25:24:32 9:04:42

75 Lanfray Guillaume [1001]  MAISONS-ALFORT (94700) SEH 08/10  18:54:33 25:24:33 9:04:43

76 Demoustier Christophe [1110]   () SEH 08/10  18:58:19 25:28:19 9:08:29

77 Van Enis Lode [1145] Trailers Thurinois  () V2H 08/10  18:59:54 25:29:54 9:10:04

78 Gil Yohan [1129]  dijon (21000) SEH 08/10  19:00:20 25:30:20 9:10:30

79 Ponchon Benoît [1023]  arles (13280) V1H 08/10  19:02:28 25:32:28 9:12:38

80 Vicens Frederic [1057] Run Fast ceret (66400) SEH 08/10  19:03:41 25:33:41 9:13:51

81 Loirat Cédric [1029] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 08/10  19:11:45 25:41:45 9:21:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Artus Yannick [1165]   () SEH 08/10  19:21:03 25:51:03 9:31:13

83 Ervinck Sebastien [1077]  SAINTINES (60410) SEH 08/10  19:26:01 25:56:01 9:36:11

84 Sainte-Romane Marcel [1125]   () V3H 08/10  19:26:32 25:56:32 9:36:42

85 Eychenne Jean-Pierre [1138]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 08/10  19:26:38 25:56:38 9:36:48

86 François Romain [1080] Ecpcgr ANYOS (99000) SEH 08/10  19:41:14 26:11:14 9:51:24

87 Etienne Paul [1133]   () V1H 08/10  19:52:31 26:22:31 10:02:41

88 Ingason Viggo [1015] Þríkó Reykjavik (200) SEH 08/10  19:55:22 26:25:22 10:05:32

89 Andreu Jean Claude [1166]   () V1H 08/10  19:58:33 26:28:33 10:08:43

90 Audouy Stephane [1134] Upa  () V1H 08/10  19:58:34 26:28:34 10:08:44

91 Busquet Patrice [1095] Tocats Del Cen  () SEH 08/10  20:10:35 26:40:35 10:20:45

92 Perreau André [1071]  Laroque des Albères () V4H 08/10  20:13:16 26:43:16 10:23:26

93 Lopez Hervé [1012]  LEGUEVIN (31490) V1H 08/10  20:15:42 26:45:42 10:25:52

94 Tetrel Matthieu [1137]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 08/10  20:20:07 26:50:07 10:30:17

95 Jany Christophe [1105]  LA LLAGONNE (66210) V1H 08/10  20:46:41 27:16:41 10:56:51

96 Gondron Aurelien [1099]  EYNE (66800) SEH 08/10  20:46:44 27:16:44 10:56:54

97 Lage Jeremy [1156]   () SEH 08/10  20:46:49 27:16:49 10:56:59

98 Deshayes Laurent [1088]  Les Ulis (91940) V2H 08/10  21:00:27 27:30:27 11:10:37

99 Soulié Jean Henri [1006]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  21:04:44 27:34:44 11:14:54

100 Archambault Christophe [1072]  Estagel () SEH 08/10  21:05:45 27:35:45 11:15:55

101 Maydat Christophe [1114]   () V2H 08/10  21:06:18 27:36:18 11:16:28

102 Peirone Guillaume [1127]  MAISONS-LAFFITTE (78600) SEH 08/10  21:27:25 27:57:25 11:37:35

103 Rodier Serge [1089]  Basse-Goulaine (44115) V2H 08/10  21:37:52 28:07:52 11:48:02

104 Merle Franck [1136]  SAINT CYR SUR MENTHON (01380) V1H 08/10  21:38:18 28:08:18 11:48:28

105 Loustric Philippe [1016]  Pibrac (31820) V2H 08/10  21:51:48 28:21:48 12:01:58

106
Mognetti Charles [1082] Les Trailers Du Pic Saint Loup SAINT

MARTIN DE LONDRES (34380)
V2H 08/10  21:51:51 28:21:51 12:02:01

107 Bourgery Jean-Marc [1060]  Fos sur mer (13270) V1H 08/10  21:52:53 28:22:53 12:03:03

108 Auffray Bernard [1036]  ANGERS (49000) V2H 08/10  21:54:37 28:24:37 12:04:47

109 Sentout Alain [1027] Courir A Audenge audenge (33980) V2H 08/10  22:25:23 28:55:23 12:35:33

110 Besson Eric [1063]  FRANCHEVILLE (69340) V2H 08/10  23:18:12 29:48:12 13:28:22

111 Seran Patrick [1140]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  23:18:17 29:48:17 13:28:27

112 Balao Xavier [1040] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 08/10  23:43:15 30:13:15 13:53:25

113 Reymondaud Frédéric [1007] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 09/10  01:15:08 31:45:08 15:25:18

114 Nivault Stephane [1013] Que Pressat nay (64800) V1H 09/10  01:15:14 31:45:14 15:25:24

115 Orta Emmanuel [1169]   () V1H 09/10  01:54:13 32:24:13 16:04:23

116 Richon Eric [1002]  Domancy (74700) V1H 09/10  03:25:50 33:55:50 17:36:00

117 Ballot Stephane [1004]  Cléguer (56620) V1H 09/10  03:25:55 33:55:55 17:36:05
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroyer Chantal [1150]  labastide st georges (81500) V1F 08/10  17:14:40 23:44:40  

2 Le Run Gaelle [1087]  AX LES THERMES (09110) V1F 08/10  17:54:25 24:24:25 0:39:45

3 Rossetto Bernadette [1091] Slc Martigues Martigues (13500) V2F 08/10  18:55:52 25:25:52 1:41:12

4 Bise Edith [1109] Tocats Del Cim Aptavita  () SEF 08/10  20:10:38 26:40:38 2:55:58

5 Margiotta Magalie [1142] Free Runners Le Club Valence (26000) V1F 08/10  20:46:34 27:16:34 3:31:54

6 Fouqueray Marie Pierre [1078] Cap Endurance nantes (44300) V1F 08/10  21:37:48 28:07:48 4:23:08

7 Ruiz  Laetitia [1049] Els Amics Llupainenc nefiach (66170) V1F 08/10  23:44:03 30:14:03 6:29:23

8 Lançon Cécile [1050]  MARCQ (78770) V1F 09/10  03:25:43 33:55:43 10:11:03
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Classement SEF

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bise Edith [1109] Tocats Del Cim Aptavita  () SEF 08/10  20:10:38 26:40:38  

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johanna Bernard  [1172]  SEF
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Classement SEH

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Falgayrac Romain [1147]  Los Masos (66500) SEH 08/10  09:49:50 16:19:50  

2 Chateau Edouard [1149] Xttr63 Chamalieres (63400) SEH 08/10  10:35:54 17:05:54 0:46:04

3 Gauthier Jonathan [1151] Ama Ax - Caussou CAUSSOU (09250) SEH 08/10  10:53:32 17:23:32 1:03:42

4
Seynat Nicolas [1084] Chameaux De Béziers Triathlon

PUISSERGUIER (34620)
SEH 08/10  12:55:58 19:25:58 3:06:08

5 Dumas Sébastien  [1076]  Beziers (34500) SEH 08/10  13:43:04 20:13:04 3:53:14

6 Helier Clement [1120]  Paris (75015) SEH 08/10  13:43:10 20:13:10 3:53:20

7 Daban Julien [1132] Team Grany Camblanes et Meynac (33360) SEH 08/10  13:58:45 20:28:45 4:08:55

8 Loeillet Pierre [1174] Tva  () SEH 08/10  14:12:13 20:42:13 4:22:23

9 Aubert Cedric [1073] Força Trail Arboussols (66320) SEH 08/10  14:12:18 20:42:18 4:22:28

10 Baldo Bastien [1139]  Castres (66470) SEH 08/10  15:02:24 21:32:24 5:12:34

11 Olive Mathieu [1179]   () SEH 08/10  15:13:22 21:43:22 5:23:32

12 Metge Jonathan [1108] Garmin Chatenay-Malabry (92290) SEH 08/10  15:13:24 21:43:24 5:23:34

13 Jardrix Pascal [1130] Força Trail PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:13:26 21:43:26 5:23:36

14 Bardou Xavier [1043]  LEGUEVIN (31490) SEH 08/10  15:14:06 21:44:06 5:24:16

15 Roudaut Benoit [1093] Breizh Man PERPIGNAN (66000) SEH 08/10  15:19:55 21:49:55 5:30:05

16 Bardin Olivier [1055]  LAUNAC (31330) SEH 08/10  16:05:56 22:35:56 6:16:06

17 Rouquie Sebastien [1046] Cahors Trail Cahors (46000) SEH 08/10  16:14:14 22:44:14 6:24:24

18 Soulignac Christophe [1102] Cahors Trail cahors (46000) SEH 08/10  16:14:18 22:44:18 6:24:28

19 Perrin  Erick [1065]  La Bresse (88250) SEH 08/10  16:39:58 23:09:58 6:50:08

20 Cooke Fabien [1044] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 08/10  16:41:27 23:11:27 6:51:37

21 Berthier Jérôme [1083] Caroux X Trail Magalas (34480) SEH 08/10  16:49:05 23:19:05 6:59:15

22
Demauge-Bost Lionel [1143] Free Runners Le Club

VILLEURBANNE (69100)
SEH 08/10  17:13:51 23:43:51 7:24:01

23 Capelle Rémi [1123]  Castelnau-le-lez (34170) SEH 08/10  17:17:52 23:47:52 7:28:02

24 Derre Mathieu [1177]   () SEH 08/10  17:39:16 24:09:16 7:49:26

25 Dietzsch Sebastian [1152]  Mondonville (31700) SEH 08/10  18:30:07 25:00:07 8:40:17

26
Pelisson Vincent [1162] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY

(01110)
SEH 08/10  18:34:18 25:04:18 8:44:28

27 Mauran Benjamin [1081] Cosatrail TOULOUSE (31150) SEH 08/10  18:49:34 25:19:34 8:59:44

28 Lanfray Guillaume [1001]  MAISONS-ALFORT (94700) SEH 08/10  18:54:33 25:24:33 9:04:43

29 Demoustier Christophe [1110]   () SEH 08/10  18:58:19 25:28:19 9:08:29

30 Gil Yohan [1129]  dijon (21000) SEH 08/10  19:00:20 25:30:20 9:10:30

31 Vicens Frederic [1057] Run Fast ceret (66400) SEH 08/10  19:03:41 25:33:41 9:13:51

32 Artus Yannick [1165]   () SEH 08/10  19:21:03 25:51:03 9:31:13

33 Ervinck Sebastien [1077]  SAINTINES (60410) SEH 08/10  19:26:01 25:56:01 9:36:11

34 François Romain [1080] Ecpcgr ANYOS (99000) SEH 08/10  19:41:14 26:11:14 9:51:24

35 Ingason Viggo [1015] Þríkó Reykjavik (200) SEH 08/10  19:55:22 26:25:22 10:05:32

36 Busquet Patrice [1095] Tocats Del Cen  () SEH 08/10  20:10:35 26:40:35 10:20:45

37 Tetrel Matthieu [1137]  LA JONCHERE SAINT MAURICE (87340) SEH 08/10  20:20:07 26:50:07 10:30:17

38 Gondron Aurelien [1099]  EYNE (66800) SEH 08/10  20:46:44 27:16:44 10:56:54

39 Lage Jeremy [1156]   () SEH 08/10  20:46:49 27:16:49 10:56:59

40 Soulié Jean Henri [1006]  salses le chateau (66600) SEH 08/10  21:04:44 27:34:44 11:14:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Archambault Christophe [1072]  Estagel () SEH 08/10  21:05:45 27:35:45 11:15:55

42 Peirone Guillaume [1127]  MAISONS-LAFFITTE (78600) SEH 08/10  21:27:25 27:57:25 11:37:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Beguier [1118] Asptt Agen 47000 SEH

Aïmad Brahimi [1124] Ua Societe Generale 92400 SEH

Guilhem Fleurent [1094]  SEH

Florian Jampy [1068] Tva SEH

Raphael Lauber [1053] Team Uglow Sport 34390 SEH

Bruno Lopes [1085] Vigatanes Del Volo  66100 SEH

Julien Navarro [1126]  25000 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leroyer Chantal [1150]  labastide st georges (81500) V1F 08/10  17:14:40 23:44:40  

2 Le Run Gaelle [1087]  AX LES THERMES (09110) V1F 08/10  17:54:25 24:24:25 0:39:45

3 Margiotta Magalie [1142] Free Runners Le Club Valence (26000) V1F 08/10  20:46:34 27:16:34 3:31:54

4 Fouqueray Marie Pierre [1078] Cap Endurance nantes (44300) V1F 08/10  21:37:48 28:07:48 4:23:08

5 Ruiz  Laetitia [1049] Els Amics Llupainenc nefiach (66170) V1F 08/10  23:44:03 30:14:03 6:29:23

6 Lançon Cécile [1050]  MARCQ (78770) V1F 09/10  03:25:43 33:55:43 10:11:03

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Baussant [1160]  31250 V1F

Eve Laparra  [1170]  V1F
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Classement V1H

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Segura Pascal [1096] Team Trail Thuir (3t)  () V1H 08/10  11:42:16 18:12:16  

2 Falgayrac Lilian [1103] Team Trail Cote Bleue ISTRES (13800) V1H 08/10  12:53:24 19:23:24 1:11:08

3 Chiesura Samuel [1157]   () V1H 08/10  13:31:30 20:01:30 1:49:14

4 Durand Honoré [1030] Action12 Laguiole (12210) V1H 08/10  13:56:59 20:26:59 2:14:43

5
Rubion Jacky [1058] Courrir A Ploumagoar PLOUMAGOAR

(22970)
V1H 08/10  14:46:22 21:16:22 3:04:06

6 Philipot Julien [1098]  Latours bas Elne (66200) V1H 08/10  14:56:50 21:26:50 3:14:34

7 Schlosser Jérôme [1005]  espira de l'agly (66600) V1H 08/10  14:59:04 21:29:04 3:16:48

8
Eustaquio Philippe [1146] Saint Mathieu Athletic VIOLS LE FORT

(34380)
V1H 08/10  15:22:35 21:52:35 3:40:19

9 Begey Fabien [1010]  BLOND (87300) V1H 08/10  15:37:58 22:07:58 3:55:42

10 Quintilla Eric [1112]  FLEURY D'AUDE (11560) V1H 08/10  16:05:53 22:35:53 4:23:37

11 Michea Patrick [1168]   () V1H 08/10  16:06:55 22:36:55 4:24:39

12
Jouannaud Benjamin [1106] Cmbm Raidlight Rossignol

CHAMONIX (74400)
V1H 08/10  16:06:56 22:36:56 4:24:40

13 Jeanjean David [1090]  Saint Series (34400) V1H 08/10  16:10:39 22:40:39 4:28:23

14 Gil Laurent [1061] Cahors Trail douelle (46140) V1H 08/10  16:14:12 22:44:12 4:31:56

15 Babin Stéphane [1020] Cpl Primaube SALMIECH (12120) V1H 08/10  16:21:06 22:51:06 4:38:50

16 Fournier Stéphane [1062] Cles Gardanne Roumoules (04500) V1H 08/10  16:36:42 23:06:42 4:54:26

17 Bravo Joseph [1119] Caroux X-Trail Alignan du Vent (34290) V1H 08/10  16:38:24 23:08:24 4:56:08

18 Andraud Philippe [1122] Xtratrail BEZIERS (34500) V1H 08/10  16:38:27 23:08:27 4:56:11

19 Verger Jérôme [1141] Limoux Triathlon Club VILLEPINTE (11150) V1H 08/10  16:46:46 23:16:46 5:04:30

20
Le Neuder Thibaud [1086] St Mathieu Athletic st mathieu de

treviers (34270)
V1H 08/10  16:49:14 23:19:14 5:06:58

21 Petit Emmanuel [1175]  eguilles (13510) V1H 08/10  16:58:47 23:28:47 5:16:31

22 Leroy Emmanuel [1117] Trail Vernet Aventure FUILLA (66820) V1H 08/10  17:13:27 23:43:27 5:31:11

23 Coll Roland [1066] Tva Vernet les Bains () V1H 08/10  17:13:29 23:43:29 5:31:13

24 Lepot Jean-Yves [1028]  BAILLEVAL (60140) V1H 08/10  17:22:32 23:52:32 5:40:16

25
Despeyrou Frederic [1116] Jogging Club Sablais Olonne sur mer

(85340)
V1H 08/10  17:25:08 23:55:08 5:42:52

26 Duthoo Lionel [1121] Assp Vergeze VERGEZE (30310) V1H 08/10  17:29:21 23:59:21 5:47:05

27 Porteporte JéRéMie [1131] Assp VergèZe VERGèZE (30310) V1H 08/10  17:29:25 23:59:25 5:47:09

28 Hervo David [1031]  SANSAIS  (79270) V1H 08/10  17:41:32 24:11:32 5:59:16

29 Laborde Frederic [1026] Courir A Audenge AUDENGE (33980) V1H 08/10  17:52:45 24:22:45 6:10:29

30 Gomez Etienne [1019] Rockwellcollins Toulouse (31300) V1H 08/10  17:52:48 24:22:48 6:10:32

31 Fournier GaëTan [1008]  Nantes (44100) V1H 08/10  18:12:09 24:42:09 6:29:53

32 Frison Olivier [1011]  NANTES (44000) V1H 08/10  18:12:10 24:42:10 6:29:54

33 Leveugle Lionel [1163]  Lyon (69004) V1H 08/10  18:29:08 24:59:08 6:46:52

34 Bourene Fabien [1034] Foulée Des Sorgues oppede (84580) V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 6:50:37

35 Vera Marc [1153]   () V1H 08/10  18:32:53 25:02:53 6:50:37

36 Bes Philippe [1155] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:55 25:02:55 6:50:39

37 Riu Thierry [1154] Ginestas Trail  () V1H 08/10  18:32:56 25:02:56 6:50:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Bourges Stephane [1101] Airbus Running TOURNEFEUILLE

(31170)
V1H 08/10  18:50:52 25:20:52 7:08:36

39 Logette Fabrice [1069] Jc Épernay Champagne PLIVOT (51150) V1H 08/10  18:52:00 25:22:00 7:09:44

40
Labroche Christophe [1067] Jc Epenay CHAVOT COURCOURT

(51530)
V1H 08/10  18:52:01 25:22:01 7:09:45

41 Clamens Patrick [1111]  Cabestany () V1H 08/10  18:53:37 25:23:37 7:11:21

42 Richer Patrice [1104]  Bonneville la louvet (14130) V1H 08/10  18:54:32 25:24:32 7:12:16

43 Ponchon Benoît [1023]  arles (13280) V1H 08/10  19:02:28 25:32:28 7:20:12

44 Loirat Cédric [1029] 2-Sansais Team SANSAIS (79270) V1H 08/10  19:11:45 25:41:45 7:29:29

45 Etienne Paul [1133]   () V1H 08/10  19:52:31 26:22:31 8:10:15

46 Andreu Jean Claude [1166]   () V1H 08/10  19:58:33 26:28:33 8:16:17

47 Audouy Stephane [1134] Upa  () V1H 08/10  19:58:34 26:28:34 8:16:18

48 Lopez Hervé [1012]  LEGUEVIN (31490) V1H 08/10  20:15:42 26:45:42 8:33:26

49 Jany Christophe [1105]  LA LLAGONNE (66210) V1H 08/10  20:46:41 27:16:41 9:04:25

50 Merle Franck [1136]  SAINT CYR SUR MENTHON (01380) V1H 08/10  21:38:18 28:08:18 9:56:02

51 Bourgery Jean-Marc [1060]  Fos sur mer (13270) V1H 08/10  21:52:53 28:22:53 10:10:37

52 Balao Xavier [1040] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V1H 08/10  23:43:15 30:13:15 12:00:59

53 Reymondaud Frédéric [1007] Que  Pressat BAUDREIX (64800) V1H 09/10  01:15:08 31:45:08 13:32:52

54 Nivault Stephane [1013] Que Pressat nay (64800) V1H 09/10  01:15:14 31:45:14 13:32:58

55 Orta Emmanuel [1169]   () V1H 09/10  01:54:13 32:24:13 14:11:57

56 Richon Eric [1002]  Domancy (74700) V1H 09/10  03:25:50 33:55:50 15:43:34

57 Ballot Stephane [1004]  Cléguer (56620) V1H 09/10  03:25:55 33:55:55 15:43:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Ballot [1014] Esprit Nature 66300 V1H

Marc Bonnemaison [1070]  31430 V1H

Alexandre Camon [1022] Us Bazas Athlétisme 33430 V1H

Emmannuel Choupeaux [1100]  76650 V1H

Eric Diaz [1048]  31170 V1H

Stéphane Guichard [1075] Xtrem Running Trail 78490 V1H

Gilles Maccarini [1018]  46230 V1H

Stéphane Mastellone [1051]  31350 V1H

Pierre Plancheron [1176]  V1H

Denis Py [1113] Assa V1H

Stephane Renaud [1107] Us Palaiseau Triathlon 92160 V1H

Jean-Pierre Rio [1128] Direct-Energie 92160 V1H

Jerome Sensi [1173]  V1H

Arnaud Tremouille  [1161]  66430 V1H

Yves Wawczak [1164] Les Furets D 62860 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rossetto Bernadette [1091] Slc Martigues Martigues (13500) V2F 08/10  18:55:52 25:25:52  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hernandez Hervé [1039]   () V2H 08/10  16:53:27 23:23:27  

2
Fourniols Patrick [1017] Zinzins Des Coteaux Castelginest

(31780)
V2H 08/10  16:58:45 23:28:45 0:05:18

3 Toulemont Christian [1038]  GRADIGNAN (33170) V2H 08/10  17:03:36 23:33:36 0:10:09

4 Monet Patrick [1059]  Corneilla de conflnt () V2H 08/10  18:30:44 25:00:44 1:37:17

5 Pelisson Marc [1158] Uscb CORMARANCHE EN BUGEY (01110) V2H 08/10  18:34:19 25:04:19 1:40:52

6 Van Enis Lode [1145] Trailers Thurinois  () V2H 08/10  18:59:54 25:29:54 2:06:27

7 Eychenne Jean-Pierre [1138]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 08/10  19:26:38 25:56:38 2:33:11

8 Deshayes Laurent [1088]  Les Ulis (91940) V2H 08/10  21:00:27 27:30:27 4:07:00

9 Maydat Christophe [1114]   () V2H 08/10  21:06:18 27:36:18 4:12:51

10 Rodier Serge [1089]  Basse-Goulaine (44115) V2H 08/10  21:37:52 28:07:52 4:44:25

11 Loustric Philippe [1016]  Pibrac (31820) V2H 08/10  21:51:48 28:21:48 4:58:21

12
Mognetti Charles [1082] Les Trailers Du Pic Saint Loup SAINT

MARTIN DE LONDRES (34380)
V2H 08/10  21:51:51 28:21:51 4:58:24

13 Auffray Bernard [1036]  ANGERS (49000) V2H 08/10  21:54:37 28:24:37 5:01:10

14 Sentout Alain [1027] Courir A Audenge audenge (33980) V2H 08/10  22:25:23 28:55:23 5:31:56

15 Besson Eric [1063]  FRANCHEVILLE (69340) V2H 08/10  23:18:12 29:48:12 6:24:45

16 Seran Patrick [1140]  SAINT GENOUPH (37510) V2H 08/10  23:18:17 29:48:17 6:24:50

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Loup Calvet  [1159]  11400 V2H

Thierry Daurelle [1092] Slc Martigues 13500 V2H

Uwe Eichert [1148] Gsa Pollone 13900 V2H

Jean-Michel Grimaldi [1097] Team Emer 13330 V2H

Bernard Guevel [1064] Raidlight 29120 V2H

Eric Marie [1009]  92500 V2H

Christian Merou [1144] Club Jogging Illois V2H
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Classement V3H

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sainte-Romane Marcel [1125]   () V3H 08/10  19:26:32 25:56:32  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Atlan [1115]  30700 V3H
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Classement V4H

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perreau André [1071]  Laroque des Albères () V4H 08/10  20:13:16 26:43:16  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course07/10/2016 - 09/10/2016
Distance: 112   D+: 5500

Non classés V5H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christopher Nese [1135] Aptavita V5H
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